
Delibera n. 24 del 27.03.2020 

L'anno 2020 e questo giorno 27 del mese di marzo, alle ore 17.00 in Forte dei Marmi, nella sede 

amministrativa, l'organo amministrativo dell'Azienda Multiservizi Forte dei Marmi s.r.l. Unipersonale, nella 

persona dell'Amministratore Unico Dott. Marco VERONA 

- richiamata la delibera n. 18 del 27 febbraio 2020 con la quale veniva approvato l'avviso per una selezione 

pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria cui attingere per l’assunzione a tempo 

indeterminato e/o determinato (tempo pieno e/o parziale) di personale con qualifica di “Addetto al Servizio 

di Accoglienza Turistica”, livello 4 CCNL dipendenti del settore turismo e pubblici esercizi 

 - vista la necessità di nominare la commissione giudicatrice così come previsto nel bando stesso; 

 

DELIBERA 

 

1) di nominare quali componenti della commissione giudicatrice in parola l’Avv. Matteo Novelli quale 

Presidente ed i Sigg.ri Togni Tiziano, Laborde Karine e Vakula Olga quali componenti e, quali 

segretari verbalizzanti, il Sig. Ancillotti Michelangelo e la Sig.ra Maria Tenerani; 

2) di richiedere la pubblicazione della presente delibera sul sito internet dell'Azienda Multiservizi 

Forte dei Marmi srl U. 

 

        L'AMMINISTRATORE UNICO 

                 Dr. Marco VERONA 

 

 

 


